2

СЕРНУРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 августа 2022г.
	№
	 36/112

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссий Сернурской районной территориальной избирательной комиссии
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики
Марий Эл от 12 февраля 2021 г. № 173/1240 «О сроках и порядке приема предложений о кандидатурах для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Республики Марий Эл» Сернурская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл дополнительно зачислить в резерв составов участковых комиссий Сернурской районной территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл не позднее 16 августа 2022 года.
3. Разместить настоящее постановление на странице Сернурской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет – портале Республики Марий Эл.
	Председатель Сернурской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.А.Глушкова

	Секретарь Сернурской районной территориальной избирательной комиссии

	А.В.Шаблий

	Приложение
к постановлению Сернурской районной территориальной избирательной комиссии
от 15 августа 2022 г. № 36/112

СПИСОК

кандидатур, предлагаемых для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссий

Сернурская районная территориальная избирательная комиссия
Республика Марий Эл
	№
п/п
	№ избира-тельного участка
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	465
	Волкова Татьяна Михайловна
	29.12.1975
	Сернурское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	466
	Казанцева Ирина Леонидовна
	05.08.1966
	Сернурское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	468
	Свинина Динара Зайнугараповна
	05.12.1986
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	469
	Смоленцева Екатерина Геннадьевна
	03.01.1979
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	472
	Якимов  Алексей  Сергеевич
	09.02.1973
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	473
	Соловьева Людмила Викторовна
	16.10.1973
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	474
	Лапина Галина Арсентьевна
	26.09.1965
	собрание избирателей по месту жительства

	8.
	474
	Тимофеев Дмитрий  Викторович
	19.01.1983
	Бюро комитета Сернурского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	9.
	478
	Алметьева Евдокия Ильинична
	05.06.1959
	Бюро комитета Сернурского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	10.
	478
	Тойшева Ираида Аркадьевна
	23.04.1974
	собрание избирателей по месту жительства

	11.
	481
	Рябинина Вероника Валерьевна
	02.02.1976
	собрание избирателей по месту работы

	12.
	482
	Иванова Людмила Геннадьевна
	16.07.1978
	Сернурское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	13.
	482
	Петухова Алевтина Александровна
	03.03.1972
	собрание избирателей по месту жительства

	14.
	485
	Тымбаев Алексей Анатольевич
	26.08.1984
	Сернурское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	15.
	487
	Блинова Лариса Степановна
	28.02.1968
	собрание избирателей по месту жительства

	16.
	487
	Ветишева Надежда Ильинична
	10.02.1982
	собрание избирателей по месту работы

	17.
	488
	Антонов Александр Сергеевич
	17.01.1980
	собрание избирателей по месту работы

	18.
	488
	Созонова Людмила Григорьевна
	01.03.1972
	Собрание депутатов Чендемеровского сельского поселения